A.01
Grilles murales &
de sol
SHN (RAL9016)
Grilles murales
Acier
Blanc, RAL 9016
Ailettes réglables

¾ Cairox type SHN+CCN+DWN+REW(ISO)
A.01 SHN (RAL9016) 1/4 - 2024/6/29 - BE-FR
Exemple de commande
 ¾SHN, 800, 200 + CCN + DWN + REW
 Explication
SHN = Type de grille
800 = Longueur (voir tableau)
200 = Hauteur (voir tableau)
Accessoires (en option)
CCN = Cadre de montage
DWN = Registre de réglage du débit
REW = Caisson
DWN CCN
 L +
 35 m
m
 x H
 +
 35 m
m
L - 15 m
m
 x H
 - 15 m
m
LxH
45
25
20
5 45 32
SHN
A.01
Grilles murales &
de sol
WWW.CAIROX.BEA.01 SHN (RAL9016) 2/4 - 2024/6/29 - BE-FR
Sélection rapide
SHN LxH 200x100 300x100
200x150
400x100